АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.02.2015                                                                                                              № 10
О  внесении изменений в некоторые постановления главы муниципального образования Стёпанцевское в сфере пенсионного обеспечения муниципальных служащих, лиц, замещавших должности муниципальной службы

В соответствии со статьей 2 Закона Владимирской области от 30.10.2014 № 114-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области в сфере государственной гражданской и муниципальной службы»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования Стёпанцевское от 01.07.2013 № 92 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района по оказанию муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению слова «трудовой пенсии» в соответствующих числе и падеже заменить словами «страховой пенсии» в соответствующих числе и падеже.
2. Внести в постановление Главы муниципального образования Стёпанцевское от 13.03.2014 № 24 «О Правилах обращения за пенсией за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы, ее назначения и выплаты в администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района» следующие изменения:
2.1. В приложении к постановлению слова «трудовую пенсию» в соответствующих числе и падеже заменить словами «страховую пенсию» в соответствующих числе и падеже.
2.2. В пункте 6.1. приложения к постановлению слова «фиксированного размера страховой части» заменить словами «фиксированной выплаты к страховой пенсии».
2.3. В пункте 6.2. приложения к постановлению слова «фиксированного размера страховой части» заменить словами «фиксированной выплаты к страховой пенсии».
3.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в газете «Маяк» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава муниципального образования                                       О.Ю. Рябинина